

BB Come Back Holding ApS

Langebjergvej 254, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 29 21 16 04

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2024.

Maria Birgitte Björkman
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	BB Come Back Holding ApS Langebjergvej 254 3050 Humlebæk
	CVR-nr.: 29 21 16 04 Stiftet: 20. december 2005 Hjemsted: Humlebæk Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Maria Birgitte Björkman, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	Stald Siersbæklund ApS, Humlebæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i datterselskabet og investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -23 t.kr. mod 225 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb har der ikke indfundet sig nogen begivenheder, der har haft indflydelse på virksomhedens finansielle status.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-8.276	-7.748
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-121.170	155.410
Andre finansielle indtægter	129.817	58.685
2 Øvrige finansielle omkostninger	-103	-74
Resultat før skat	268	206.273
Skat af årets resultat	-23.606	18.898
Årets resultat	-23.338	225.171
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	107.371
Disponeret fra overført resultat	-145.338	0
Disponeret i alt	-23.338	225.171

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	34.240	155.410
Finansielle anlægsaktiver i alt	34.240	155.410
Anlægsaktiver i alt	34.240	155.410
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	641.710	541.710
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	17.000
Tilgodehavender i alt	647.710	558.710
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.018.907	889.146
Værdipapirer i alt	1.018.907	889.146
Likvide beholdninger	49.569	267.747
Omsætningsaktiver i alt	1.716.186	1.715.603
Aktiver i alt	1.750.426	1.871.013

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.476.055	1.621.392
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	1.723.055	1.864.192
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	23.606	0
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	23.606	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Anden gæld	15	3.071
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.765	6.821
Gældsforpligtelser i alt	27.371	6.821
Passiver i alt	1.750.426	1.871.013

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>103</u>	<u>74</u>
	<u>103</u>	<u>74</u>

3. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt 30/6 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2024</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>23.606</u>	<u>0</u>	<u>23.606</u>	<u>0</u>
	<u>23.606</u>	<u>0</u>	<u>23.606</u>	<u>0</u>

4. Oplysninger om dagsværdi		<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 30. juni 2024		<u>1.018.907</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>129.761</u>

5. Eventualposter **Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
